Prefeitura Municipal de Deodápolis

EDITAL N.º 016/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA

DO MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS - MS

A PREFEITA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições,

torna público, para os interessados, o Resultado da Prova de Títulos do Concurso Público de Provas e Títulos para o

Quadro de Pessoal do Poder Executivo do Município de Deodápolis, conforme segue abaixo:

1. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

1.1. O resultado dos candidatos que entregaram a Prova de Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital;

1.2. O modelo de recurso encontra-se no Anexo II.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá recorrer, nos 02 (dois) dias úteis subsequentes à data de publicação deste Edital.

2.2. Não serão aceitos recursos enviados por fax ou por meio eletrônico.

2.3. O recurso deverá ser entregue pessoalmente, ou por procuração, na Prefeitura Municipal de Deodápolis/MS,

localizada na Avenida: Francisco Alves da Silva, 443, centro, com atendimento das 7h às 13hs, exceto sábados,

domingos e feriados, ou na FAPEC, das 8 às 11 horas e das 14 às 17 horas, situada na Rua 9 de Julho, 1922, Vila

Ipiranga, CEP 79081-050, Campo Grande/MS, ou encaminhar por SEDEX, com AR, para o endereço da FAPEC,

valendo a data da postagem.

DEODÁPOLIS/MS, 16 DE JUNHO DE 2016.

MARIA DAS DORES DE OLIVEIRA VIANA

Prefeita Municipal de Deodápolis/MS

ANEXO I ao EDITAL N.º 016/2016

DO RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS

Cargo: Assistente Social

N.insc Nome Tít.

130426 ALINE CIONE MARTINS 3,70

177586 ANA PAULA GIALDI DA SILVA 5,30

186476 CAMILA BOEING 5,10

183505 DENISE MARANGONI TITZ 4,00

176366 HELAYNNE ROSIENNI SANTANA GOMES 7,00

187233 LUCIANA DE MENDONÇA AGOSTINHO 2,40

183957 MARCIA CRISTINA DA SILVA KOIKE 4,20

187100 MIRELI COSTA ROSA 3,00

Cargo: Contador

N.insc Nome Tít.

187102 ADRIANA VIEIRA DA SILVA 1,00

179065 ALEX SANDRO DE ALMEIDA NUNES 3,60

178379 CASSILA CONTICELI TEODÓSIO 1,20

186210 HENRIQUE RODRIGUES DOS REIS 0,00

Cargo: Enfermeiro

N.insc Nome Tít.

181138 ADRIANA DE ARAUJO MELO 2,00

183649 AILA CORBANEZ SOBRINHO 5,00

187114 ALDO FREDERICO COSTA DE ARAÚJO 1,80

187430 ALINE LORENA PEREGO 5,20

161067 ALINE PICCOLI BORGES 4,20

181940 ANDERSON COELHO DE SOUZA 2,20

131417 ARLENE BEZERRA DA SILVA 8,20

187598 BEATRIZ MUNIS BARRETO 2,60

184988 DAIANE DE MIRANDA FRANÇA 3,80

184494 DANIEL DIAS PEREIRA 3,00

124834 DANIELA NAZARE BERTO CIRIACO 0,00

131157 DANIELI NOGUEIRA DA SILVA 0,00

175036 DANIELLY DOS SANTOS MASCARENHAS 5,70

129454 DIORGIA FERNANDA BISPO 3,50

186393 FERNANDA SANT ANA DE MORAES 2,30

177014 GABRIELLE SILVÉRIO DOS SANTOS BRITO 4,00

187230 JULIANA CRISPINIANO VIELA 1,80

186387 KELLY GAUNA DE SANTANA 1,70

124626 LETÍCIA GOMES DA SILVA 0,90

126096 MARCELA RENATA GOMES CARDOSO 1,00

147539 MARIA SOLANGE DA SILVA 0,00

180838 MONNIK VIEIRA ARAUJO MOITINHO 2,50

178421 PAULA SUELEN XAVIER DOS SANTOS 1,20

161277 SABRINA DE SOUZA VENANCIO MAZOTTE 0,80

185411 SAMILLE NAYANE MELLO 1,00

186930 SOLANGE APARECIDA DE LIMA PAZ 4,00

176543 TATIANE OLIVEIRA DE FARIAS 3,00

139729 THIANE RIBEIRO DA SILVA GONÇALVES 1,20

160522 VAGNER DA SILVA COSTA 1,50

Cargo: Engenheiro Civil

N.insc Nome Tít.

182828 ANNELIZE ROHOD DE SOUSA PIRES 0,80

187360 JOSÉ CARLOS DA SILVA JUNIOR 2,00

Cargo: Nutricionista

N.insc Nome Tít.

152137 ALLESSYANE CLEYTI DA SILVA 0,00

125174 AMANDA TOGNON DA COSTA 0,40

177508 ANDRESSA PEREIRA DO NASCIMENTO 0,80

127050 CAMILA MONTEIRO DIAS 3,40

131507 GESSICA CAIRES MIRA 2,50

137338 JAYNE MARQUES MINANTE 0,80

175780 JÉSSICA MARTINS BRAGA 0,80

185272 JOSEANE CHIAVELI ANDRE 5,00

182624 MAURICEIA DOS SANTOS PEREIRA 3,00

182673 SUELI ROGÉRIA SAEKO NAKANO 2,40

127461 TAÍS MARINA FRANÇA CAMPOS 5,10

131574 THAIS  RODRIGUES DE CARVALHO 3,00

126343 VALQUIRIA QUIRINO OLIVEIRA 0,80

Cargo: Professor Educação Infantil e Ensino Fundamental

N.insc Nome Tít.

177916 ADEILDE MONTEIRO FELIX 4,00

187389 ADRIANA AMANCIO DOMINGUES 2,00

186048 ALDA MARIA DA SILVA GUIMARÃES 2,40

184970 ALESSANDRA APARECIDA DE ALMEIDA FARIA 8,80

179427 ALESSANDRA MARCIA DUARTE DOS SANTOS 3,80

177420 ANA CLÁUDIA ALENCAR SILVA 0,00

175284 ANA PAULA DA CONCEICAO SILVA 3,40

138004 ANA PAULA DA SÉ 4,80

181307 ANA PAULA FIRMINO DE SIQUEIRA 0,00

137574 ANA PAULA GELÁZIO MILITÃO TAROCO 2,40

185531 ANGELA ALVES SOUZA 4,40

182371 ANNELIZE DA SILVA MONTEIRO 5,00

187072 CARLOS ROBERTO DAS VIRGENS 2,40

187446 CÁSSIA DE SOUZA DA SILVA 3,40

186560 CELIA MATOS DE LIMA 9,60

186107 CELIA REGINA FERREIRA CALADO 5,80

148468 CINTIA RODRIGUES BARBOSA 6,00

180793 CLEONICE MENDES CUSTÓDIO 1,00

186160 DANIELA DA SILVA ALVES CARDOSO 4,80

186329 DANIELLE ARAUJO DE OLIVEIRA 4,00

187370 DEYNE CRISTINA PEREIRA DE AURELIO 0,00

177481 DILEUZA DE ASSIS RIBEIRO 4,80

176639 DILSIMARA PINHEIRO 4,40

136568 DIULIANE SOARES DE MOURA COSTA 5,20

131080 DORALICE CRISANTO DE SOUZA 2,40

146316 ÉDINA RODRIGUES DA SILVA 7,60

157166 ELIANE CRISTINA ASSUMPÇÃO 6,40

128467 ELIANE RODRIGUES DE SOUZA 3,80

187357 ELÍBIA SHALOM PADILHA DA SILVA 2,40

186733 ELIENE LIMA DA SILVA ESCOBAR 4,80

181638 ELISÂNGELA BENITES MANFRÉ MOREIRA 5,40

186976 ELISANGELA CATARINA DA SILVA 5,40

134701 ELIZA HISAKO NISIMURA IMAI 2,90

176399 ENICLEINE RODRIGUES DA SILVA LIMA 2,40

177421 ERICA YOCHIE ISHIZAKI 5,80

184324 EVANIR LIMA DE SOUZA 4,80

160401 FERNANDA CAIRES MIRA 6,00

185808 FRANCIELE MARTINS GUILHERME 2,80

132447 FRANCISCA CRISTALDO RIVAS 0,80

128264 FRANCISCO EUZÉBIO DE OLIVEIRA 4,80

187000 GISELE CARRARA CRUZ 5,20

187321 GISLAINE DA SILVA ARAUJO 7,20

176753 IRANILDA PLACIDO DA SILVA 2,40

182590 JOANA PAULA MORISCO MARTINS 6,80

135057 KILCY SANTOS VIEIRA 5,40

165196 LETÍCIA DE SOUZA AMARÍLIA 1,00

186622 LÍGIA ÁVILLA BITTENCOUR ALVES 2,00

186682 LUCIANA DE CAMARGO SILVA FROIO 9,60

176873 LUCIANA MEIRA PEIXOTO PREGUIÇA 2,30

185479 LUCILENE DA SILVA ROCHA 5,20

180348 LUCIMARA RIBEIRO MAGALHÃES 2,10

186586 LUCIRENE BARBOSA DE SOUZA 7,60

126061 LUZIMEIRE ALVES DE ALMEIDA CHIERON 4,00

180600 MAIKELY CACERES FURIOSO 4,00

181772 MALVINA AUXILIADORA BENITES DE OLIVEIRA 7,70

182190 MARIA APARECIDA DE LIMA SOARES 9,60

187778 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 8,20

186830 MARIA APARECIDA MANARIM CARLOS 7,80

180764 MARIA DE FATIMA BARBOSA DE OLIVEIRA 0,80

186645 MARIA DO SOCORRO TARGINO BAHIA 7,60

186984 MARINALVA SOARES DA SILVA LINS 5,40

177645 MARISA CORRÊA PENTEADO LEAL 7,20

182351 MARTA HENRIQUE VALENTIM DA SILVA 5,20

131001 MARTA ROSANGELA GOMES CARDOSO DE OLIVEIRA 2,40

148520 MAURICEIA RAMOS BARRETO 3,40

154897 MAURICIA DE LEÃO JARA 3,40

133588 MICENITA PEREIRA DE LIMA 0,80

186073 MIRIAN TERESA DOS SANTOS GIBELLI 6,00

186831 NEIDE PEREIRA DA SILVA 7,60

187262 NEILA PICCOLI 6,80

125153 NILCEIA PEREIRA DA SILVA 2,00

182316 PATRICIA DE CASTRO SILVA 5,00

186081 ROBERTA KELLY PEREIRA DE AURELIO 2,00

187316 ROSANE PEREIRA DE MORAES 6,80

132014 ROSELI DE MOURA 7,80

186804 ROSILENE BATISTA DO NASCIMENTO 3,40

180177 ROSIMAR FERREIRA RAMOS BRAGA 6,80

130144 ROZECLER CRISTINA DA SILVA E SILVA 2,00

126934 ROZILENE NOVAES DOS SANTOS PELEGRINI 6,40

187041 SELMA RODRIGUES 3,40

178988 SILVIA MAYARA PIRES SANTANA 6,20

185088 SIRLEY HEIRERICH ROSA 2,00

174889 SONIA BEZERRA DA SILVA 9,60

176395 SUELI BORGES BEZERRA UEDA 5,80

187166 SUZANA DE AQUINO SILVA SOUZA 6,80

185893 TANIA MARA DE BRITO VICTOR 5,00

144649 VALDENIR MARQUES ROCHA 7,80

132703 VÂNIA APARECIDA DA SILVA OBA 7,60

129361 VERA LUCIA DOS SANTOS DE PINHO 3,40

187253 VERÔNICA FERNANDES GUABIRABA 2,80

181921 ZENILDA REGINA DE SOUZA 9,20

Cargo: Professor Ensino Fundamental (Educação Física)

N.insc Nome Tít.

176626 ALEX ADALTO CRIVELARO 0,40

186920 ANA CAROLINA SCHIAVO ROCHA DE ARAUJO 8,60

142285 DALMO MARTINS MOREIRA 0,80

162721 DALVA MARIA TASSONI 3,80

185973 DAVID IWAZAKI DE LIMA 0,90

131107 EDERSON SOARES MARQUES DE JESUS 0,40

187802 EDINEI CAPEIRO LOPES 4,40

187293 EVERTON ALVES DA SILVEIRA 7,60

187186 JÉSSICA THAYS DE LIMA KLESSE 0,00

129213 JOELMA CEOLIN LEONARDO DA SILVA 4,40

186809 JOSÉ JORGE MONTEIRO RUBIN 0,00

186243 JOSIANE HERÉDIA GIUNCO 2,80

168428 MARCOS ALBERTO SUTIÉR 2,80

182154 ROBSON LISSONE DA SILVA 2,00

131104 ROSANE HERECH 5,80

135168 SILVANA STEFANES 0,40

187848 VALÉRIA GUIMARÃES VASCONCELOS 3,40

Cargo: Professor Ensino Fundamental (Educação Artística)

N.insc Nome Tít.

183696 ANDREIA GERBAUDO GIMENEZ 4,40

170471 ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA ARAUJO 2,00

186334 FABIANA APARECIDA GAZOLA 5,40

187185 JULIANA ALVES 0,40

187097 LUIZ ANTONIO DE PIERRI 8,80

181289 LYGIA CRISTINA DA SILVA 4,00

182155 MARIA ADRIANA CARVALHO DOS SANTOS 5,60

Cargo: Professor Ensino Fundamental (Inglês)

N.insc Nome Tít.

132746 FRANCISCO FIDELIS FRANCO NETO 2,90

176866 LUCIA FABIANA MIRANDA 2,30

184629 PATRICIA BAIA BERNUCIO DOS SANTOS 4,80

182580 ROSENI LIMA DE SOUZA 4,40

181587 STEFFANI GUEDES DE OLIVEIRA 4,00

186879 TAÍSA RENATA ALVES TREVISAN DA SILVA 2,00

143716 THAYNARA RENATA BRAUN COELHO 2,00

Cargo: Psicólogo

N.insc Nome Tít.

127973 ALICE DA SILVA FERREIRA 2,80

131442 CICERA FERNANDA TELES DE CARVALHO 3,60

148569 DAMARIS DE OLIVEIRA PASTOR 0,40

187585 DANIEL CARVALHO DE SÁ MOTTA 1,60

186093 DANIELA DA SILVA TASSONI 2,30

139417 DANIELLA CRUZ DE FARIAS 3,10

145821 DENISE DE SOUZA RODRIGUES 0,00

134974 EMMYLLE DE OLIVEIRA E SILVA 0,80

185987 FRANCIELLY PEREIRA DE MORAIS SERRAGLIO 0,00

184664 LUCIENE ANTUNES BARBOSA 0,00

185633 MAIARA APARECIDA NUNES DA SILVA 0,00

146963 SOFIA LAURA CHIUZA BEILNER 0,60

185269 TALITA HIRALA PALMEIRA 6,20

153348 TATIANE CONCOLATO COSTA 2,40

163765 WLLIDIANA CARLA DE AZEVEDO 0,00

Cargo: Veterinário

N.insc Nome Tít.

186644 ERIKA YURI KAWAKITA 5,60

ANEXO II ao EDITAL N.º 016/2016

MODELO DE RECURSO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA DO
MUNICIPIO DE DEODÁPOLIS – MS

Ao Presidente da Comissão de Concurso

Nome: ____________________________________________________________________________________________

Nº de inscrição: ___________

Cargo:  ___________________________________________________________________________________________

Número do Documento de Identidade:  ___________________________________________________________________

Endereço Completo: _________________________________________________________________________________

Questionamento:  ___________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

Embasamento:  _____________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________________________

_______________________________, ______ de junho de 2016.

___________________________________

Assinatura do (a) Candidato (a)